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PER QUALSIASI CONTESTAZIONE SI FARA' RIFERIMENTO ESCLUSIVAMENTE A QUESTO DISEGNO

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Lavello doppia vasca quadra raggio "0" incasso e filo da 76.5x45.5
76.5x45.5 cm built-in and flush double square bowl sinnk with radius "0"

PESO LORDO
GROSS WEIGHT

12.4 kg DIMENSIONI IMBALLO
PACKAGING DIMENSIONS

900x580x280 mm

1Q842I

TOLLERANZA LINEARE: ± 0.5 mm

LINEAR TOLLERANCE

TOLLERANZA ANGOLARE: ± 0.2 °

ANGULAR TOLLERANCE

SCALA DISEGNO
DRAWING SCALE 1:10 TUTTE LE MISURE IN mm

ALL MEASURES IN mm

1:20 1:20

FORATURA PER INSTALLAZIONE AD INCASSO
BUILT-IN CUTOUT FOR TOP

FORATURA PER INSTALLAZIONE A FILO
FLUSH CUTOUT FOR TOP

ABBASSAMENTO
LOWERING
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2
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A SCARICO 3"½ BASKET STRAINER WASTE

745

43
5

745

43
5

45
8

768

R
7.5

B SCARICO 3"½ BASKET STRAINER WASTE
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